
Halisson Lafayete de Jesus Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>

Convocação para Reunião
1 mensagem

Diretoria de Administração e Planejamento - CMC <dapcmc@ifam.edu.br> 8 de outubro de 2024 às 14:21
Para: GAM CMC <gam@ifam.edu.br>, Izaque Newton da Silva Dutra <izaque.newton@ifam.edu.br>, Valdenir Alves Cruz
<valdenir.cruz@ifam.edu.br>, Israel de Sousa Sarmento <israel.sarmento@ifam.edu.br>, Jurandy Moreira Maciel Aires da
Silva <moreiraaires@ifam.edu.br>, ANTONIO BALTAZAR <antonio.baltazar@ifam.edu.br>, JOSE GILENO LUCAS DE
OLIVEIRA <gileno.lucas@ifam.edu.br>, Aliro Maciel Parente <aliro.parente@ifam.edu.br>, Halisson Lafayete de Jesus
Pinheiro <halisson.pinheiro@ifam.edu.br>, Joao Elcimir da Silva <joao.silva@ifam.edu.br>, GLEICIMARA SABINO
RODRIGUES <gleicimara.rodrigues@ifam.edu.br>, Ralhis da Silva Lacerda <ralhis.lacerda@ifam.edu.br>, Leonardo
Toledo de Siqueira <leonardo.toledo@ifam.edu.br>

Prezada equipe da Gerência de Administração e Manutenção (GAM),

Convocamos Vossas Senhorias para participar de uma reunião importante da Diretoria de Administração e
Planejamento, conforme os detalhes abaixo:

Data: 09.10.2024

Hora: às 15h

Pauta: Reestruturação

Contamos com a presença de todos para discutir os próximos passos e estratégias relacionadas ao tema. Por favor,
confirmem a presença, para organização da sala de reuniões.

 A presença de todos é fundamental para tratarmos assuntos importantes sobre a reestruturação. Contamos com a
participação de toda a equipe.  

Cordialmente,

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Fone: (92) 3621-6786
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